ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее Союз)
06.07.2016 №  16/16

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Заместитель председателя Совета Союза - Моховикова Е.П.

Присутствовали заочно,
члены Совета Союза - Галкина Л.В.

Мамонов О.В.
Форма принятия решений -  опрос членов Совета Союза.
Срок представления опросных листов до 10-00 06.07.2016.
Повестка дня -  по решению заместителя председателя Совета Союза Моховиковой Е.П. от 04.07.2016

№ 01-15/326 согласно пункту 7.4. Положения о Совете Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» в соответствии с утвержденным графиком проведения заседаний.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы, поступившие от членов
Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала»
не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили
заполненные и подписанные опросные листы 3. Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня
1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных членам
Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен
ранее выданных членам Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала».

Поступили заявления от членов Союза о внесении изменений в свидетельство о допуске, в соответствии с
решением, принятым Контрольным комитетом Союза (протокол от 05.07.2016 № 14К/16) и на основании актов
проверок члены Союза соответствуют Требованиям Союза, в том числе к выдаче свидетельств о допуске на
заявленные виды работ. Имеются основания для внесения соответствующих изменений.
ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ:

Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих членов Союза:

№
п/
п

П о л н о е  н аи м ен о в ан и е О Г Р Н
№  с в и д е те л ь с тв а

о  д о п у с к е

г О б щ е ст в о  с о гр ан и ч е н н о й  о т ве т ст ве н н о ст ью  "С тр о й п р о ек т" 107 7 2 0 3 0 1 5 4 0 5 П - 1 1 2 -5 9 -0 2 1 4 -7 2 -0 6 0 7 1 6

2. О б щ еств о  с о гр ан и ч е н н о й  о т ве т ст ве н н о ст ью  А р х и те к ту р н о е  б ю р о  "А 61" 1097232 0 2 4 7 1 3 П - 1 1 2 -5 9 -0 3 5 9 -7 2 -0 6 0 7 1 6

3. О б щ еств о  с  о гр ан и ч е н н о й  о т ветствен н о стью
"Ю го р ская  стр о и тел ь н ая  ко м п ан и я"

1118606 0 0 0 0 6 1 П - 1 1 2 -5 9 -0 3 7 7 -7 7 -0 6 0 7 1 6

4. О б щ еств о  с о гр ан и ч е н н о й  о т ве т ст ве н н о ст ью  Т П И м я с о м о л п р о м " 1 1 0 4 5 0 1 0 0 0 8 9 0 П - 1 1 2 -5 9 -0 3 9 5 -4 5 -0 6 0 7 1 6

Итоги голосования:
«За» -  3; «Против» -
Решение принято.

нет; «Воздержались» -  нет.

Заместитель председателя Совета Союза Е.П. Моховикова